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	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Colegiado de Curso de Educação Física

	REQUERIMENTO PARA CORREÇÃO DE MATRÍCULA

	Nome: ...............................................................................................
	Matrícula: .......................................

	Email: ................................................................................................
	Telefone: ........................................

	Disciplinas a serem excluídas

	
	Código da Disciplina
	Nome da Disciplina

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	



	Disciplinas a serem incluídas

	
	Código da Disciplina
	Nome da Disciplina

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	




Pelotas, ______ de _______________ de 20____. 




________________________________________
Assinatura do Aluno
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